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افقی:
 1- چاردیواری مسقف - 

مظلوم – نفس خسته
2- داستانی نوشته جعفر 

مدرس صادقی - طفیلی
3- از پیامبران بنی اسرائیل 
- قهرمان رمان سووشون - 

روغن صنعتی
4- تعداد اعداد دورقمی - 
همسرگزیدن - آلبومی با آواز 

علیرضا افتخاری
5- سازی   پدالی - بدزبان و 
بی حیا - با...آشنا سخن آشنا بگو

6- رخساره - شکاف باریک 
- کاربلد - ضمیری انگلیسی

7- چاره اندیشی - جاودان - 
نوعی کارد نوک تیز

8- از نوازندگان برجسته 
و فقید تمبک در موسیقی 

ایرانی
9- ناسازگاری - مربوط به 

ادبیات - ایوان
10- حرف انتخاب - سرکش 
و نافرمان - شهری در استان 

کرمان - سیلی
11- عطا و بخشش - هجوم - 

سوره پنجم قرآن
12- بی ارزش - گرانبها - 

بالاپوش بلند مردان قدیم
13- گذرگاه - متفق و 

صمیمی - سیاره زحل

14- فاقد خصلت های 
پسندیده - لقب خواجه حافظ 

شیرازی
15- صد مترمربع – رنگ بندی 

- نوعی اجاق برقی
  

عمودی:
1- بعد از مهر - نوعی ماشین 
چاپ خودکار - کوهی در مکه

2- رشته های افقی و عمودی 
پارچه - ناسازگار با قاعده و 

قانون
3- روزنامه چاپ عراق - 

عمارت، سازه - ریزنمرات
4- نیرومند - باشکوه و مجلل 

- نمودار فشرده اطلاعات
5- فرزندانی که از یک پدر 
و مادر نیستند - ظرف باده 

- رود آرام
6- زهر - قسمت های پایانی 

- عشوه
7- فراهم آوردن - نقاش 
ایتالیایی عهد رنسانس - 
بزرگ ترین سازمان جهانی 

است
8- زاده شده - از القاب اشرافی 

اروپایی - مربوط به هندسه
9- ابزار دروکردن - از شدت 
خنده بی حال شدن - زمین 

مسطح و وسیع اطراف کوه
10- روز بعد - پایتخت نیجر 

- آخرین یک رقمی
11- دست شکسته! - تخت 
پادشاهی - داستانی نوشته گورکی

12- هیچ وقت - نوعی بیماری 
عفونی - رها

13- از نقوش اسلیمی - جرقه آتش 
- غیرواقعی

14- شیوه ای برای رنگ مو 
- از کتب فقهی شیعه تألیف 

شیخ صدوق
15- پرستار - باصداقت - آتشگیره

لبابقلعمیاهغاب
هایسبایدرسدرا
فلگربوناتایز
تامتیدکتوتروپ
کیمالاومکشیر

شیایندکاربارس
ورموسوتیتسنا

رحسایسارواگنت
سابرتنکسیران
رالدادبمیکروگ
ادنلراسرداای
هتفابنمهبباون
زیمرنالابنیف
نوتیمیدنامالس
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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نكته بازی

خیلی خیلی سخت بود!
احتمالا در تمام آسیا فقط یک نفر پیدا می شود که عقیده داشته باشد 
گروه ایران در جام ملت ها سخت بود و آن یک نفر هم امیر قلعه نویی 
است! دیروز مسابقات مرحله گروهی در حالی با بازی با امارات برای 
ایران به پایان رسید که امیرخان در نشست خبری پیش از این بازی 
گفته بود: »گروه ایران یکی از سخت ترین گروه های این مسابقات 
بود. هنگ کنگ و فلسطین در هر گروه دیگری بودند صعود 
می کردند.« صعود از مرحله گروهی که برای همه اتفاق می افتد و 
خیلی باید زحمت بکشی که از بین 24تیم، جزو 16صعود کننده 
نباشی! با این همه بد نیست امیرخان بداند در تمام طول تاریخ و از 

بین 32بار مصاف ایران با این 3 تیم، آنها فقط یک پیروزی دوستانه 
مقابل ما داشته اند. حقیقتا که قرعه سختی بود!

همین ها را می خریدی یحیی می ماند
پرسپولیس در شروع فصل نقل وانتقالات زمستانی 2بازیکن جدید 
خریده که دست کم روی کاغذ انتظار می رود بتوانند برای این تیم 
راهگشا باشند؛ عبدالکریم حسن قطری در پست دفاع چپ و عیسی 
آل کثیر در خط حمله. این خریدها باعث شده فیتیله انتقادها از رضا 
درویش تا حدی پایین بیاید و هواداران برای تعیین تکلیف کادر 
فنی فرصت بیشتری به او بدهند. در این میان اما یک نکته همچنان 
مجهول است؛ اینکه اگر منابع مالی وجود داشت و می شد چنین 
خریدهایی انجام داد، چرا در دوران یحیی گل محمدی چنین امری 
صورت نپذیرفت تا این مربی ابزار بیشتری داشته باشد و احیانا 
بتواند نتایج بهتری هم بگیرد؟ بله، خب! در آن صورت احتمالا 
یحیی در پرسپولیس می ماند و این چیزی نبود که زیاد باب طبع 

مدیریت باشگاه باشد. به هر جهت خسته نباشید آقای درویش!

این داستان تمام نمی شود
اگرچه برانکو ایوانکوویچ تا کنون 2بار به پیشنهاد باشگاه پرسپولیس 
پاسخ منفی داده و حتی در آستانه معرفی سرمربی جدید سرخپوشان 
از سوی باشگاه هستیم اما همچنان شایعات زیادی در مورد بازگشت 
مربی کروات به ایران به گوش می رسد. به روایت روشن تر، همچنان 
هستند کسانی که می گویند: »منتظر باشید، برانکو برمی گردد!« یک 
دلیلش وضعیت متزلزل این مربی در تیم ملی عمان است که به هر 
حال به پایان همکاری نزدیک شده و دلیل دیگرش محبوبیتی که او 
بین هواداران دارد. در حقیقت خیلی ها آرزو دارند دوباره برانکو را روی 
نیمکت تیم محبوب شان ببینند و ترجیح می دهند منتفی شدن 
این مسئله را باور نکنند. مطمئن باشید حتی اگر سرمربی جدید 
تیم معرفی هم شود، این داستان به پایان نمی رسد و خیلی ها قصه 

بازگشت برانکو را از ابتدای فصل بعد استارت خواهند زد!

نیاز نیاز دوجانبهدوجانبه
آنچه باعث می شود عیسی و پرسپولیس داستان های 
گذشته را فراموش کنند

عیسی آل کثیر بعد از بازگشت به پرسپولیس، 
بلافاصله در تمرینات سرخپوشان حضور یافت. به 
این ترتیب انتظار می رود بخشی از مشکلات خط 
حمله قرمزها حل شود اما تکاپوی نقل وانتقالاتی 
این باشگاه همچنان ادامه دارد و آنها برای جذب 
علی علیپور از ژیل ویسنته پرتغال هم به این 
باشگاه نامه زده اند. روشن است که علیپور به 
واسطه شرایط نه چندان مطلوبی که در لیگ 
پرتغال دارد، از بازگشت به فوتبال ایران بدش 
نمی آید اما هم اکنون سرنوشت او در دست باشگاه 
خارجی است و ظرف چند روز آینده معلوم خواهد 
شد آنها اجازه جدایی به مهاجم ایرانی می دهند 
یا نه. درصورتی که این اتفاق رخ بدهد، علیپور 
و آل کثیر می توانند زوج جذابی در خط حمله 
سرخپوشان تشکیل بدهند. عیسی مهاجم 
هدف است که شم گلزنی بالایی دارد، علیپور هم 
همیشه نشان داده اثربخش ترین موقعیت بازی 
برای او، زمانی است که به عنوان مهاجم مکمل، 
پشت فوروارد هدف به میدان می رود. علیپور قبلا 
در این پست خدمت فنی زیادی به مهدی طارمی و 
حتی گادوین منشا کرده بود و چه بسا در بازگشت 
احتمالی به پرسپولیس، بتواند همین تجربه را در 

کنار عیسی آل کثیر تکرار کند.

بسابون 
بزن!
آیا زوج علیپور و آل کثیر 
در خط حمله پرسپولیس 
تشکیل می شود؟

بهروز رسایلی|  بعد از قرار گرفتن 
غیرمنتظره عیسی آل کثیر در 

فهرست مازاد سپاهان، 
می رفت  انتظار 
که پرسپولیس 
برای جذب او پا 
پیش بگذارد؛ اتفاقی که رخ داد و 

این بازیکن برای بازگشت به جمع 
سرخپوشان به توافق نهایی رسید. به این 

ترتیب مهاجم 36ساله، در نیم  فصل دوم بار 
دیگر در پیشانی خط حمله به میدان خواهد رفت. 
این اتفاق در حالی رخ می دهد که جدایی 
عیسی در ابتدای فصل و حضورش 
در سپاهان با انگیزه کسب درآمد 
بیشتر، با حواشی بسیار زیادی 
همراه شد و این بازیکن به نوعی از 
چشم قرمزها افتاد. با این حال یک عامل 
می تواند منجر به ایجاد صلح و همزیستی مسالمت آمیز 

دوطرف شود؛ نیاز دوطرفه!

   چرا پرسپولیس به عیسی نیاز دارد؟
پاسخ این سؤال روشن است و بارها در مورد آن صحبت 
شده. خط حمله فقیر قرمزها در ابتدای فصل، پاشنه 
آشیل بزرگ این تیم بود و خیلی دردسر درست کرد. 
پرسپولیس در بسیاری از مسابقات از کسب پیروزی عاجز 
ماند و برخی دیگر را هم با مشقت و دشواری فراوان با برد 
پشت سر گذاشت. تیم یحیی گل محمدی در 15بازی 
نیم فصل اول فقط 19گل زد؛ یعنی به طور متوسط 
1.26گل در هر بازی. این آمار غیرقابل دفاعی است که 
بخشی از آن به فقدان مهاجم شش دانگ در جمع قرمزها 
مربوط می شد. عیسی هم اگرچه سن بالایی دارد اما همه 
می دانند هنوز مهاجم زهرداری به شمار می آید که قادر 

است در شرایط حساس گره از کار تیم باز کند. حتی در 
همان سپاهان هم با وجود حضور کوتاه مدت 
در زمین، عملکرد آل کثیر بد نبود و 
به نظر می رسد عمده مشکل این 
بازیکن ناشی از مسائل غیرفنی 
بوده است. به علاوه آل کثیر 
سابقه بازی در پرسپولیس را هم 
دارد و کاملا شرایط این تیم را 

می شناسد.

   چرا عیسی به پرسپولیس نیاز دارد؟
از اساس هم به نظر می رسد جدایی آل کثیر از پرسپولیس 
تصمیم درستی نبود. او فقط به خاطر کسب منفعت مالی 
رفت و خودش هم در مصاحبه تازه اش تلویحا به این 
موضوع اعتراف کرده: »هیچ کس از پول بدش نمی آید، 
چون پول آینده ما را می سازد.« از نظر فنی و اعتباری و 
حتی پایگاه اجتماعی اما این انتقال به سود عیسی نبود. 
او از تیمی که به خوبی در آن جا افتاده بود، به جایی رفت 
که هواداران از همان ابتدا با استقبال سردشان نشان دادند 
خیلی این بازیکن را دوست ندارند. همچنین ترافیک 
وحشتناک در خط حمله باشگاه اصفهانی هم مجال 
درخشش را از آل کثیر می گرفت. این در حالی است که 
عیسی در این سن و سال، دیگر فرصت نیمکت نشینی 
ندارد و باید از حداکثر فرصت هایش برای حضور در 
میدان استفاده کند. بهترین دوره فنی او حضور در همین 
پرسپولیس بوده؛ جایی که دیده شد، به شهرت رسید و 
خاطره ساخت. به همین دلایل هم بازگشت به این تیم 
بهترین اتفاق برای او به شمار می آید. البته که برخی از 
هواداران هنوز از این بازیکن انتقاد می کنند و بعضا تعابیر 
تندی به کار می برند، اما به هر حال این سزای تصمیمی 
است که آل کثیر ابتدای فصل گرفت و باید تبعاتش را 

تحمل کند!

تیم ملی ایران با نمایشی قابل قبول 
امارات را شکست داد و توانست 
جواب خوبی به کری خوانی های حریف 
بدهد. هواداران امارات پیش از بازی 
مدعی شده بودند اشک ایرانی ها را در 
خواهند آورد اما خیلی خوش شانس 
بودند که با کمک VAR مقابل تیم 
قلعه نویی گلباران نشدند. گل های 
محبی و سردار در این بازی مردود 
اعلام شد تا امارات با خوش شانسی 
تیم دوم گروه شود. علیرضا بیرانوند 
هم طبق معمول با مهار یک پنالتی، 

ستاره ایران مقابل امارات بود.
عکس ها: رضا سعیدی پور


